
UCHWAŁA NR X/63/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie wyboru członków kolegiów ds. wykroczeń na kadencję 1991-1994.

Na podstawie art.6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów
ds. wykroczeń /Dz. U. Nr 12 poz. 118 z 1972 r., Nr 49 poz. 91 z 1982 r., Nr 45 poz. 291
z 1989 r., Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 43 poz. 251/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wybiera się na kadencję 1991-1994 na członków kolegiów ds. Wykroczeń osoby

wymienione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


